
Uchwała Nr 204/XXXIV/09
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu targowiska miejskiego zlokalizowanego 
w Gostyninie przy ulicy Bagnistej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się  Regulamin targowiska miejskiego zlokalizowanego w Gostyninie przy ulicy  
Bagnistej, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Traci moc uchwała nr 61/X/94 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 
1994 r. w sprawie lokalizacji targowisk i ich regulaminów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                 Jolanta Syska - Szymczak


